BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỔNG CỤC TIÊU CHUẨN

ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TĐC - HCHQ Hà Nội, ngày     tháng      năm 2024
[[ơ

GIẤY CHỨNG NHẬN

 ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG CHỨNG NHẬN

Căn cứ Nghị định số 107/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính

phủ quy định về điều kiện kinh doanh dịch vụ đánh giá sự phù hợp và Nghị định số

154/2018/NĐ-CP ngày 09 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ quy định về việc

sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số quy định về điều kiện đầu tư, kinh doanh trong

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Khoa học và Công nghệ và một số quy định về

kiểm tra chuyên ngành;

Căn cứ Quyết định số 08/2019/QĐ-TTg ngày 15 tháng 02 năm 2019 của Thủ

tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng trực thuộc Bộ Khoa học và Công nghệ;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Đánh giá hợp chuẩn và hợp quy, Tổng cục

Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng chứng nhận:

1. Trung tâm Chất lượng, Chế biến và Phát triển thị trường vùng 6

Địa chỉ: 386C, đường Cách Mạng Tháng Tám, phường Bùi Hữu Nghĩa,

quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ.

 Điện thoại: 0292.3888732

E-mail: branch6.nafi@mard.gov.vn

Đã đăng ký hoạt động chứng nhận đối với tổng hợp đa ngành trong lĩnh vực

Chứng nhận hệ thống quản lý phù hợp tiêu chuẩn TCVN ISO 22000/ISO

22000; chứng nhận hệ thống phân tích mối nguy và điểm kiểm soát tới hạn trong

lĩnh vực chế biến thực phẩm và thức ăn chăn nuôi phù hợp tiêu chuẩn TCVN

5603/CXC 1-1969 (HACCP Codex), 21 CFR Part 123 (HACCP FDA), QCVN 02-

02:2009/BNNPTNT.

2. Số đăng ký: 39/CN - TĐC.

 3. Giấy chứng nhận được cấp lần ba (03), có hiệu lực đến ngày 18/9/2027 và

thay thế Giấy chứng nhận số 2677/TĐC-HCHQ ngày 19/9/2022, Giấy chứng nhận

số 3558/TĐC-HCHQ ngày 08/12/2022 của Tổng cục trưởng Tổng cục Tiêu chuẩn

Đo lường Chất lượng ./.

Nơi nhận:

- Trung tâm Chất lượng, Chế biến

và Phát triển thị trường vùng 6;

- Bộ KH&CN (để b/c);

- Lưu: VT, HCHQ.

Q. TỔNG CỤC TRƯỞNG

Hà Minh Hiệp

mailto:branch6.nafi@mard.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T13:37:44+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Nguyễn Thị Mai Hương<maihuong@tcvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-07T16:47:02+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Hà Minh Hiệp<haminhhiep@tcvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T08:36:32+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng<vptdc@tcvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T08:36:37+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng<vptdc@tcvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T08:36:41+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng<vptdc@tcvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T08:36:46+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng<vptdc@tcvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!